

---

## **PACHET MATERIALE REPARATII**

I.D.: 59336974

---

Data publicarii	28.07.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.014,56 RON - 3.014,56 RON

---

Descriere: Pachet: teava patrata 40x40x3 bara 66ml ml 120 21.36 2563.2 broasca butuc completa yale 43x95 buc 1 28.95 28.95 vopsea 3in 1 negru KOBER 0,75 l buc 7 30 210 aracet lemn 0,9l buc 25 7.47 186.75 tinci termofix 25 kg\sac buc 2 12.83 25.66

---